РЕШЕНИЕ

     Собрания депутатов

         города Алатыря

               V созыва

       «23» ноября 2010 г.  № 27/3-5
Об  установлении  надбавок  к  ценам

(тарифам) на холодную воду и водоот-

ведение   для    потребителей    города

Алатыря на 2011 год
  В соответствии с Федеральными законами от 30 декабря 2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 26 декабря 2005г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 16 ноября  2010г. № 38-8/в «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, размера платы граждан за   коммунальные услуги по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2011 год», решениями Собрания депутатов города Алатыря от 19 февраля 2008г. № 05/21-4 «О Порядке регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от  29 апреля 2008г. №36/23-4 «Об утверждении городской целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Алатырь Чувашской Республики на 2008-2011 годы», от 30 июня 2008г. №39/24-4 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения г. Алатырь, Чувашия водопроводно-канализационного хозяйства (ООО «Вода», ООО «Сети») на 2008-2011 годы» (с изменениями) Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:

1. Установить на 2011 год надбавки к ценам (тарифам) на холодную воду и водоотведение для потребителей города Алатыря в следующих размерах:

на холодную воду – 0,30 руб. за 1 куб. метр без дополнительного предъявления НДС;

на водоотведение – 0,14 руб. за 1 куб. метр без дополнительного предъявления НДС;

2. Данное решение опубликовать в газете «Алатырские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава города Алатыря - председатель

Собрания депутатов города Алатыря

Чувашской Республики V созыва                                                                             Н.И. Зайкин
Данилин А.А.

    2 08 91